Desenvolvedor Júnior 2

Desenvolvedor Pleno 2

Desenvolvedor Sênior 1
~  
Total 6

Custo total em 1 ano R$ 1.153.809,61
Custo total em 30 meses R$ 2.884.524,02

Assim, o custo total estimado do contrato ao final de sua vigência será de R$ 2.884.524,02 (dois milhões, oitocentos e oitenta e quatro
mil, quinhentos e vinte quatro reais e dois centavos)

SOLUÇÃO 2

Nesta solução, como corresponde à absorção das atividades pelo corpo funcional existente, não haveria custo adicional para o TRE-PI, mas
tão somente o custo já existe com a remuneração de pessoal.

SOLUÇÃO 3

Nesta solução, refere-se ao incremento do quadro de servidores efetivos.